

COMUNE DI TORRI DI QUARTESOLO
PROVINCIA DI VICENZA

CONTO DEL PATRIMONIO ATTIVO - ANNO 2008

	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
		+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI						
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	-	-	-	-	-	-
Totale	-	-	-	-	-	-
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI						
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	14.584.419,44	19.611,57		1.033.746,18	344.580,89	15.293.196,30
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	-					-
3) Terreni (patrimonio disponibile)	765.610,62					765.610,62
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	6.020.952,44			40.000,00 205.761,98	205.761,98	5.855.190,46
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	2.808.905,99			785.695,74 141.085,67	141.085,67	3.453.516,06
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	127.228,72	2.970,24		32.417,39	32.417,39	97.781,57
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	79.801,63	8.802,00		27.274,68	27.274,68	61.328,95
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	22.206,02			7.402,02	7.402,02	14.804,00
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	55.604,16	642,00		14.015,86	14.015,86	42.230,30
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	-			-	-	-
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	-			-	-	-
12) Diritti su beni di terzi	-			-	-	-
13) Immobilizzazioni in corso	6.946.158,79	1.198.376,68			1.859.441,92	6.285.093,55
Totale	31.410.887,81	1.230.402,49	-	1.859.441,92	2.631.980,41	31.868.751,81
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE						
1) Partecipazione in:						
a) Imprese controllate	-					-
b) imprese collegate	70.831,22	71.935,56	-	-	-	142.766,78
c) altre imprese	-					-
2) Crediti verso:						
a) Imprese controllate	-					-
b) imprese collegate	-					-
c) altre imprese	-	12.000,00				12.000,00
3) Titoli (Investimenti a medio e lungo termine)	-					-
4) Crediti di dubbia esigibilità (detratto il fondo svalutazione crediti)	-			3.846,78		3.846,78
5) Crediti per depositi cauzionali	-					-
Totale	70.831,22	83.935,56	-	3.846,78	-	158.613,56
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	31.481.719,03	1.314.338,05	-	1.863.288,70	2.631.980,41	32.027.365,37

B) ATTIVO CIRCOLANTE**I) RIMANENZE**

	-					-
Totale	-	-	-	-	-	-
II) CREDITI						
1) Verso contribuenti	627.093,11	3.398.930,53	3.262.559,06		42.604,59	720.859,99
2) Verso enti del sett. pubblico allargato						
a) Stato - corrente	102.877,12	1.836.822,14	1.775.551,76	42.604,58		206.752,08
- capitale	18.902,69	59.854,76	59.854,76			18.902,69
b) Regioni - corrente	67.497,61	233.513,26	275.052,72			25.958,15
- capitale	400.857,00	106.138,86				506.995,86
c) Altri - corrente	3.656,06	50.427,74	49.363,74			4.720,06
- capitale	-	50.000,00				50.000,00
3) Verso debitori diversi						
a) verso utenti di servizi pubblici	147.907,25	592.094,40	487.841,51	1,10	891,25	251.269,99
b) verso utenti di beni patrimoniali	170.066,90	261.175,05	261.225,77			170.016,18
c) verso altri - corrente	529.370,53	394.020,40	569.269,16		6.715,22	347.406,55
- capitale	372.359,45	410.034,06	609.990,89		3.846,78	168.555,84
d) da alienazioni patrimoniali	56.000,00	208.066,78	256.422,00			7.644,78
e) per somme corrisposte c/terzi	101.306,92	735.450,01	753.343,99		631,19	82.781,75
4) Crediti per I.V.A.	171.015,14			70.966,51	127.519,58	114.462,07
5) Per depositi						
a) Banche	1.266.487,49	-	287.516,16			978.971,33
b) Cassa Depositi e Prestiti	-	1.000.000,00	-			1.000.000,00
Totale	4.035.397,27	9.336.527,99	8.647.991,52	113.572,19	182.208,61	4.655.297,32
III) ATTIVITÀ FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI						
1) Titoli	-	-	-			-
Totale	-	-	-			-
IV) DISPONIBILITÀ LIQUIDE						
1) Fondo di cassa	1.543.792,97	8.647.991,52	9.197.994,04			993.790,45
2) Depositi bancari	-	-	-			-
Totale	1.543.792,97	8.647.991,52	9.197.994,04	-	-	993.790,45
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	5.579.190,24	17.984.519,51	17.845.985,56	113.572,19	182.208,61	5.649.087,77
C) RATEI E RISCONTI						
I) Ratei attivi	38.208,62			18.947,76	38.208,62	18.947,76
II) Risconti attivi	10.660,32			12.632,40	10.660,32	12.632,40
Totale ratei e risconti	48.868,94	-	-	31.580,16	48.868,94	31.580,16
TOTALE DELL'ATTIVO (A + B + C)	37.109.778,21	19.298.857,56	17.845.985,56	2.008.441,05	2.863.057,96	37.708.033,30
CONTI D'ORDINE						
D) OPERE DA REALIZZARE	3.104.144,49	1.911.772,33	1.255.697,53		8.634,16	3.751.585,13
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	-					
F) BENI DI TERZI	-					
TOTALE CONTI D'ORDINE	3.104.144,49	1.911.772,33	1.255.697,53	-	8.634,16	3.751.585,13

CONTO DEL PATRIMONIO PASSIVO - ANNO 2008

	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
		+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO						
I) Netto patrimoniale	8.139.915,16		-		882.950,58	7.256.964,58
II) Netto da beni demaniali	14.584.419,44	19.611,57	-	1.033.746,18	344.580,89	15.293.196,30
TOTALE PATRIMONIO NETTO	22.724.334,60	19.611,57	-	1.033.746,18	1.227.531,47	22.550.160,88
B) CONFERIMENTI						
I) Conferimenti in conto c/capitale	2.881.785,58	374.060,40	15.442,14	-	-	3.240.403,84
II) Conferimenti da concessioni di edificare	2.345.096,64	194.634,06		-	3.846,78	2.535.883,92
TOTALE CONFERIMENTI	5.226.882,22	568.694,46	15.442,14	-	3.846,78	5.776.287,76
C) DEBITI						
I) Debiti di finanziamento						
1) per finanziamenti a breve termine	-					-
2) Per mutui e prestiti	2.427.127,27	1.000.000,00	228.257,13			3.198.870,14
3) per prestiti obbligazionari	4.814.195,97		290.588,60			4.523.607,37
4) per debiti pluriennali	-					-
II) Debiti di funzionamento	1.837.609,99	6.367.544,01	6.578.705,60		75.183,85	1.551.264,55
III) Debiti per I.V.A.	-					-
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	-					-
V) Debiti per somme anticipate	38.545,82	735.450,01	745.367,48		631,19	27.997,16
VI) Debiti verso:						
1) Imprese controllate	-					-
2) Imprese collegate	-					-
3) Altri (aziende speciali, consorzi, istituzioni)	-					-
VII) Altri debiti	-	50.000,00	12.000,00			38.000,00
TOTALE DEBITI	9.117.479,05	8.152.994,02	7.854.918,81	-	75.815,04	9.339.739,22
D) RATEI E RISCONTI						
I) Ratei passivi	19.076,82			19.226,38	19.076,82	19.226,38
II) Risconti passivi	22.005,52			22.619,06	22.005,52	22.619,06
TOTALE RATEI E RISCONTI	41.082,34	-	-	41.845,44	41.082,34	41.845,44
TOTALE DEL PASSIVO (A + B + C + D)	37.109.778,21	8.741.300,05	7.870.360,95	1.075.591,62	1.348.275,63	37.708.033,30
CONTI D'ORDINE						
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	3.104.144,49	1.911.772,33	1.255.697,53	-	8.634,16	3.751.585,13
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	-					-
G) BENI DI TERZI	-					-
TOTALE CONTI D'ORDINE	3.104.144,49	1.911.772,33	1.255.697,53	-	8.634,16	3.751.585,13

Torri di Quartesolo,

Il Segretario
(Dott. Mario De Vita)

Il responsabile del servizio finanziario
(Rag. Bruna Cusinato)

Il Sindaco
Diego Marchioro